[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2009 № 21
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление главы администрации города Слободского от 28.03.2008 № 16

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в постановление главы администрации города Слободского от 28.03.2008 № 16 «Об осуществлении мер социальной поддержки беременных женщин, кормящих матерей, а также детей в возрасте до 3 лет»:

Утвердить приложение № 2 «Перечень лиц, имеющих право на получение специализированных продуктов питания по заключениям специалистов уполномоченных муниципальных учреждений здравоохранения» в новой редакции. Прилагается.

Глава администрации

города Слободского             С.А.Кашин

ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант отдела БУ,О и ПР -

юрист финансового управления

администрации города Слободского

          А.А. Бушкова

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации

города Слободского по профилактике

правонарушений и социальным вопросам

   И.В.Желвакова

Заместитель главы администрации

города, начальник финансового

управления администрации города

Слободского

   С.Ф.Пузанкова

Юрист правового отдела

администрации города Слободского

             А.Н.Халявин

Главный врач муниципального

учреждения здравоохранения
«Слободской родильный дом»

   А.В.Кудрявцев
Главный врач муниципального

лечебно-профилактического учреждения

«Слободская детская городская больница»

   И.В.Анфилатова
Разослано:
дело – 3,
финн. управление – 2,
Желвакова И.В. – 1,
МЛПУ «Слободская детская городская больница» - 1,
МУЗ «Слободской родильный дом» - 1,

КОГУП «Редакция газеты «Слободские куранты» - 1.
Приложение к постановлению главы  администрации города

Слободского

от                           №

ПЕРЕЧЕНЬ

ЛИЦ, ИМЕЮЩИХ ПРАВО НА ПОЛУЧЕНИЕ
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ

ПО ЗАКЛЮЧЕНИЯМ СПЕЦИАЛИСТОВ УПОЛНОМОЧЕННЫХ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
1. Женщины, состоящие на учете в муниципальном учреждении здравоохранения в связи с беременностью, зарегистрированные по месту жительства или по месту пребывания на территории муниципального образования «город Слободской».

2. Кормящие матери – при кормлении грудным молоком детей в возрасте до 6 месяцев, зарегистрированные по месту жительства или по месту пребывания на территории муниципального образования «город Слободской».

3. Дети с рождения и до исполнения трех лет, не посещающие детские дошкольные учреждения, зарегистрированные по месту жительства или по месту пребывания на территории муниципального образования «город Слободской» и обслуживаемые муниципальным учреждением здравоохранения.